
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 che disciplina la mobilità del personale docente ed ATA per l’anno scolastico 2020/2021; 
VISTO il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno Scolastico 2020/2021; 
VISTI gli elenchi dei movimenti relativi agli ordini di scuola dell’Infanzia, Primaria e secondaria di I e II grado per l’a.s. 

2020/2021, elaborati dal sistema informativo del MIUR; 
VISTO il decreto prot. n. 8486 del 29.06.2020 di quest’Ufficio, con cui venivano pubblicati gli elenchi dei movimenti previsti dal 

CCNI sulla mobilità definitiva del personale docente della Scuola di ogni ordine e grado per l’a.s. 2020/2021; 
VISTA la sentenza n. 270/2020 RG 606/2019 della Corte di Appello di Salerno con cui viene accolto il ricorso in appello avverso 

la sentenza primo grado e per l’effetto viene negato il diritto di parte resistente all’attribuzione del punteggio del servizio 
svolto presso le scuole paritarie dal 2004 al 2015; 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra,  a dare esecuzione alla sentenza di secondo grado e a rettificare, in maniera 
puntuale, i movimenti precedentemente disposti; 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche ai movimenti di questa provincia per l’a.s. 
2020/2021 disposti con provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 8486 del 29.06.2020: 
 
1. SIANO DANIELA - 24/05/1979 (SA)- punti 59 

Trasferimento provinciale su SATL046502 - ITG DI PALO SERALE – A012: ANNULLATO 
Rientro su : SAIS07600R PACINOTTI SCAFATI - A012 - COI  

2. DE CHIARA GIOVANNI – 06/10/1962 (SA) - punti 83 
Da: SAIS290007 - I.I.S. "FERRARI" BATTIPAGLIA  A012 – COI 
A: SATL046502 - ITG DI PALO SERALE – A012 – COI 
Anziché: SAIS031007 - I.I.S. "G. FILANGIERI"- A012 – COI 

3. MONTEFUSCO MANUELA - 07/02/1979 (SA) - punti 66 
Da: SAIS06800T CUOMO-MILONE NOCERA INFERIORE - A012 – COI 
A: SAIS031007 - I.I.S. "G. FILANGIERI" - A012 – COI 
Anziché: “Non trova” 

4. CRESCENZO FRANCESCA - 31/08/1974 (SA) – punti 142 
Passaggio di ruolo provinciale da SAMM8BB019 - SARNO "G. BACCELLI" 
A: SAIS06800T CUOMO-MILONE NOCERA INFERIORE - A012 – COI 
Anziché su : SAIS052008 "E.FERMI" – A012 - COI 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati 
possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge4/11/2010, n. 183. 
Quest’Ufficio si riserva di effettuare, anche d’ufficio, eventuali ulteriori rettifiche che si rendessero necessarie. 
I competenti Dirigenti Scolastici provvederanno alla formale notifica del presente decreto ai docenti interessati, attualmente 
titolari o in servizio presso le istituzioni scolastiche di rispettiva competenza. 
 

. 
IL DIRIGENTE 
Monica Matano 

 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa) 

 

 
 
MM/FC 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


		2020-08-05T15:26:03+0000
	MATANO MONICA


		2020-08-06T08:48:44+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011394.06-08-2020




